南诗政〔2023〕160号

诗山镇人民政府关于成立诗山镇全域土地
综合整治试点工作领导小组的通知

各村（居）委会、镇直有关单位：
为扎实开展全域土地综合整治试点工作，改善农村人居环境，助推乡村全面振兴。经研究，决定成立诗山镇全域土地综合整治试点工作领导小组。具体通知如下：
组      长：翁启栋  诗山镇党委副书记、镇政府镇长
副  组  长：李胜辉  诗山镇人大主席
            许财源  诗山镇党委宣传委员、秘书
陈灿辉  诗山镇政府副镇长
林思进  诗山镇乡村振兴服务中心主任
卢清赛  诗山镇综合执法队队长
成     员： 王超群  诗山镇纪委书记、监察组组长
            苏加强  诗山镇人武部部长
            黄雅云  诗山镇党委组织委员、统战委员
            林毓煦  诗山镇党委委员、诗山派出所所长
黄建宁  诗山镇政府副镇长
            李瑞强  诗山镇政府副镇长
            黄志荣  诗山镇综合便民服务中心主任
            苏南阳  诗山镇党委一级主任科员
            郑声音  诗山镇政府一级主任科员
傅梅梅  诗山镇党委二级主任科员
            陈春丰  诗山镇党委二级主任科员
            洪天资  诗山镇政府三级主任科员
            姚承祺  诗山镇党委四级主任科员
            吴自然  诗山司法所所长
一、领导成员下设办公室，挂靠诗山国土资源管理所，由卢清赛兼任办公室主任，办公室成员如下：
主      任：卢清赛（兼）
成      员：苏锦锋  诗山国土资源管理所所长
            徐东炎  党政办副主任
戴漳生  乡村振兴服务中心副主任
叶尧春  乡村振兴服务中心副主任
王辉阳  林业站站长
林梅丽  妇联主席、党建办干部
张珑珑  党建办干部
陈永德  环保站负责人
陈信松  乡村振兴服务中心干部
谢存躬  财政经济办公室负责人
王  震  规划建设管理办公室主任
刘腾豪  财政经济办公室干部
杨慧婷  诗山国土资源管理所科员
刘炳城  综合执法队队员
二、领导小组及办公室主要职责
领导小组主要职责：统筹推进试点项目创新发展和优化提升工作，研究决定推进试点区域发展重大政策措施，部署重点任务，协调解决试点工作中遇到的重大困难和问题。
办公室主要职责：承担领导小组日常工作；协调落实领导小组推进试点工作的各项决策部署，办理需提交领导小组研究的重大事项；负责试点工作推进情况的整理和报送，分析推进过程中的困难和问题，及时向各成员单位通报有关情况，研究提出有关工作意见建议报领导小组决策；完成领导小组交办的其他事项。
三、有关工作要求
（一）建立工作联络员制度。各部门要明确本部门负责与试点有关的工作，做好本部门试点范围内子工程的跟踪梳理和分析总结，加强与领导小组办公室的沟通联系，形成信息共享机制。
（二）建立定期协调推进机制。试点范围内子工程主管部门要加强与有关部门和试点村的沟通衔接，对工程推进情况进行定期调度和分类指导，及时将试点进度情况、有关问题和工作建议等报送领导小组办公室。领导小组办公室及时整理、分析推进情况及推进过程中存在的困难和问题，研究提出有关工作建议，重要情况及时向领导小组汇报。
（三）建立会议研究制度。领导小组及办公室根据试点工作推进情况，不定期组织有关部门进行工作研究，协调解决有关事项，推进落实促进试点工作发展的各项决策部署；其他部门可根据工作需要提出召开会议建议。

                                           诗山镇人民政府
2023年11月21日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

抄送：镇党委、人大、政府领导成员，存档。
诗山镇党政办                                         2023年11月21日印发
4